330 Geilo - Gol - Nesbyen

Mandag - fredag

Gyldig fra 18. august 2025

Uke dag
Merknad f s s f f
Geilo stasjon 06:40 07:10 11:00 13:00B  13:00B 13:40 14:35B  14:45 16:40 17:45
Geilotun 06:40 07:10 11:00 13:00B  13:00B i 13:40 14:35i 14:45 16:40 17:45
Geilo barne- og ungdomss... | | | | 13:01B i | 14:45i [ | |
Geilo Esso 06:42 07:12 11:02 13:01B 13:02B 13:42 14:46B  14:46B 16:42 17:47
Geilomoen 06:43 07:13 11:03 13:02B  13:03B 13:43 14:47B  14:47B 16:43 17:48
@en Turistsenter 06:44 07:14 11:04 13:03B 13:04B 13:44 14:48B 14:48B 16:44 17:49
Skogheim 06:44 0714 11:04 13:03B 13:04B 13:44 14:48B 14:48B 16:44 17:49
Trgo 06:45 07:15 11:05 13:04B 13:05B 13:45 14:49B 14:49B 16:45 17:50
Lien 06:45 07:15 11:05 13:04B  13:05B 13:45 14:49B  14:49B 16:45 17:50
@degard 06:46 07:16 11:06 13:05B  13:06B 13:46 14:50B  14:50B 16:46 17:51
Aker 06:46 07:16 11:06 13:05B  13:06B 13:46 14:50B  14:50B 16:46 17:51
Foss 06:47 07:17 1.07 13:06B 13:07B 13:47 14:51B 14:51B 16:47 17:52
Arset 06:48 07:18 11:08 13:07B  13:08B 13:48 14:52B  14:52B 16:48 17:53
Veslehaug 06:48 07:18 11:08 13:07B  13:08B 13:48 14:52B  14:52B 16:48 17:53
Heggeset 06:49 07:19 11:09 13:08B  13:09B 13:49 14:53B  14:53B 16:49 17:54
Sandsvegen 06:49 07:19 11:09 13:08B  13:09B 13:49 14:53B  14:53B 16:49 17:54
Vindeggleet 06:51 07:21 1M1 13:10B 13:11B 13:51 14:55B 14:55B 16:51 17:56
Rgo 06:52 07:22 11:12 13:11B 13:12B 13:52 14:56B  14:56B 16:52 17:57
Trggaton 06:52 07:22 11:12 13:11B 13:12B 13:52 14:56B 14:56B 16:52 17:57
Veidal 06:53 07:23 11:13 13:12B 13:13B 13:53 14:57B  14:57B 16:53 17:58
Ank Hagafoss 06:55 07:25 1:15 13:14 13:15 13:55 14:59 14:59 16:55 18:00
Avg Hagafoss 07:00 07:30 11:20 B B  13:20 14:00 B B 15:05 17:00 18:05
Uren 07:01 07:31 11:21 13:21 14:01 15:06 17:01 18:06
Slettemoen 07:02 07:32 11:22 13:22 14:02 15:07 17:02 18:07
Fossheim 07:03 07:33 11:23 13:23 14:03 15:08 17:03 18:08
Kleivi 07:04 07:34 11:24 13:24 14:04 15:09 17:04 18:09
Kleivi Industri 07:05 07:35 11:25 13:25 14:05 15:09 17:05 18:10
Tangeviken 07:05 07:35 11:25 13:25 14:05 1510 17:05 18:10
Eggensvingen 07:10 07:40 11:30 13:30 14:10 15:15 17:10 18:15
Strand 07:10 07:40 11:30 13:30 14:10 15:15 17:10 18:15
Skattebgl 071 07:41 1:31 13:31 14:11 15:16 171 18:16
Langeland 07:12 07:42 11:32 13:32 14:12 15:17 17:12 18:17
Vangebrua 07:13 07:43 11:33 13:33 1413 15:18 17:13 18:18
Al idrettshall 0714 07:44 1:34 13:34 14:14 15:19 1714 18:19
Al torget 07:20 07:50 11:40 13:40 14:20 15:25 17:20 18:25
Sundrehall 07:20 11:40 13:40 14:20 15:25 17:20
Hago 07:21 1:41 13:41 14:21 15:26 17:21
Ulshagamyran 07:23 11:43 13:43 14:23 15:28 17:23
Gullhagabrue 07:25 1:45 13:45 14:25 15:30 17:25
Gullhagen Industri 07:25 11:45 13:45 14:25 15:30 17:25
Sando bru 07:26 11:46 13:46 14:26 15:31 17:26
Satagyni 07:27 1:47 13:47 14.:27 15:32 17:27
Torpomoen vest 07:27 11:47 13:47 14:27 15:32 17:27
Torpomoen gst 07:28 11:48 13:48 14:28 15:33 17:28
Torpo Neeringspark 07:30 11:50 13:50 14:30 15:35 17:30
Oppheimskrysset 07:31 11:51 13:51 14:31 15:36 17:31
Torpo 07:31 1:51 13:51 14:31 15:36 17:31




Lienkrysset
Autosenteret
Viken
Nyhusmoen
Uhlen

Trillhus

Karmo
Havalmoen
Rotneim vest
Rotneim Jordet
Jondalen
Brekko camping
Rustberggard
Slatto Sag

Gol Neeringspark
Klemmavegen
Gol skysstasjon
Gol skysstasjon
Gol kommunehus
Gol Bakeri
Haga bru

Gol Camping
Herad skule
Herad

Brgto

Plassen

Pytten
Bruslageret
Engene skole
Engebakken
Leirtaket
Svenkerud
Hallibakken
Dokken skole
Garnas
Smedsgarden
Sjong Camping
Mattismoen
Lysverkboligen
Kveim
Myrebakken
Thoen hotell
Nesbyen senfrum

07:35
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:44
07:45
07:46
07:46
07:48

08:20
08:21
08:22
08:24
08:24
08:26
08:26
08:27
08:27
08:28
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31
08:31
08:34
08:35
08:36
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45

10:40
10:41
10:42
10:44
10:44
10:46
10:46
10:47
10:47
10:48
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:51
10:54
10:55
10:56
10:59
11:00
11:01

11:02
11:03
11:04
11:05

11:55
11:55
11:56
1:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05
12:06
12:06
12:08

13:55
13:55
13:56
13:56
13:57
13:58
13:58
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:03
14:05

13:20
13:21
13:22
13:24
13:24
13:26
13:26
13:27
13:27
13:28
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:31
13:34
13:35
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

14:35
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:46
14:48

15:00
15:01
15:03

15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:51

15:25
15:26
15:27
15:29
15:29
15:31
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:36
15:36
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:46
17:48

Korrespondanse pa Hagafoss med buss til Gol

Kjgres bare ved skolefri

Kjgrer bare via Geilo barne og ungdomsskole pa skoledager
Avgangen kjgres skoledager



330 Geilo - Gol - Nesbyen

Gyldig fra 18. august 2025

Lerdag
Uke dag
Merknad
Geilo stasjon 09:20 14:00
Geilotun 09:20 14:00
Geilo barne- og ungdomss... | |
Geilo Esso 09:21 14:01
Geilomoen 09:22 14:02
@en Turistsenter 09:23 14:03
Skogheim 09:23 14:03
Trgo 09:24 14:04
Lien 09:24 14:04
@degard 09:25 14.05
Aker 09:25  14:05
Foss 09:26 14:06
Arset 09:27  14:07
Veslehaug 09:27 14:07
Heggeset 09:28 14:08
Sandsvegen 09:28 14:08
Vindeggleet 09:30 14:10
Rg@o 09:31 14:1
Tr@ggaton 09:31 14:1
Veidal 09:32 14:12

Ank Hagafoss 09:33 14:13

Avg Hagafoss 09:35 14:15
Uren 09:36 14:16
Slettemoen 09:37 14:17
Fossheim 09:38 14:18
Kleivi 09:39 14:19
Kleivi Industri 09:40 14:20
Tangeviken 09:40 14:20
Eggensvingen 09:45 14:25
Strand 09:45 14:25
Skattebgl 09:46 14:26
Langeland 09:47 14:27
Vangebrua 09:48 14:28
Alidrettshall 09:49  14:29
Al torget 09:55  14:35
Sundrehall 09:55 14:35
Hago 09:56 14:36
Ulshagamyran 09:58 14:38
Gullhagabrue 10:00 14:40
Gullhagen Industri 10:00 14:40
Sando bru 10:01 14:41
Satagyni 10:02 14:42
Torpomoen vest 10:02 14:42
Torpomoen gst 10:03 14:43
Torpo Neeringspark 10:05 14:45
Oppheimskrysset 10:06 14:46
Torpo 10:06 14:46



Lienkrysset
Autosenteret
Viken
Nyhusmoen
Uhlen

Trillhus

Karmo
Havalmoen
Rotneim vest
Rotneim Jordet
Jondalen
Brekko camping
Rustberggard
Slatto Sag

Gol Neeringspark
Klemmavegen
Gol skysstasjon
Gol skysstasjon
Gol kommunehus
Gol Bakeri
Haga bru

Gol Camping
Herad skule
Herad

Brgto

Plassen

Pytten
Bruslageret
Engene skole
Engebakken
Leirtaket
Svenkerud
Hallibakken
Dokken skole
Garnas
Smedsgarden
Sjong Camping
Mattismoen
Lysverkboligen
Kveim
Myrebakken
Thoen hotell
Nesbyen senfrum

10:10
10:10
10:1
10:12
10:13
1014
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:21

10:25
10:26
10:27
10:29
10:29
10:31
10:31
10:32
10:32
10:33
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:36
10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

14:50
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01
15:01

15:05
15:06
15:07
15:09
15:09
151

151

15:12
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:16
15:19
15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30




330 Geilo - Gol - Nesbyen

Gyldig fra 18. august 2025

Sondag
Uke dag
Merknad
Geilo stasjon 12:05 16:40
Geilotun 12:05 16:40
Geilo barne- og ungdomss... | |
Geilo Esso 12:06 16:41
Geilomoen 12:07 16:42
@en Turistsenter 12:08 16:43
Skogheim 12:08 16:43
Trgo 12:09 16:44
Lien 12:09 16:44
@degard 12:10 16:45
Aker 12:10 16:45
Foss 12:11 16:46
Arset 12:12 16:47
Veslehaug 12:12 16:47
Heggeset 12:13 16:48
Sandsvegen 12:13 16:48
Vindeggleet 12:15 16:50
Rg@o 12:16 16:51
Tr@gaton 12:16 16:51
Veidal 12:17 16:52

Ank Hagafoss 12:18 16:53

Avg Hagafoss 12:20 16:55
Uren 12:21 16:56
Slettemoen 12:22 16:57
Fossheim 12:23 16:58
Kleivi 12:24 16:59
Kleivi Industri 12:25 17:00
Tangeviken 12:25 17:00
Eggensvingen 12:30 17:05
Strand 12:30 17:05
Skattebgl 12:31 17:06
Langeland 12:32 17:07
Vangebrua 12:33 17:08
Alidrettshall 12:34  17:09
Al torget 12:40 17:15
Sundrehall 12:40 1715
Hago 12:41 17:16
Ulshagamyran 12:43 17:18
Gullhagabrue 12:45 17:20
Gullhagen Industri 12:45 17:20
Sando bru 12:46 17:21
Satagyni 12:47 17:22
Torpomoen vest 12:47 17:22
Torpomoen gst 12:48 17:23
Torpo Neeringspark 12:50 17:25
Oppheimskrysset 12:51 17:26
Torpo 12:51 17:26



Lienkrysset
Autosenteret
Viken
Nyhusmoen
Uhlen

Trillhus

Karmo
Havalmoen
Rotneim vest
Rotneim Jordet
Jondalen
Brekko camping
Rustberggard
Slatto Sag

Gol Neeringspark
Klemmavegen
Gol skysstasjon
Gol skysstasjon
Gol kommunehus
Gol Bakeri
Haga bru

Gol Camping
Herad skule
Herad

Brgto

Plassen

Pytten
Bruslageret
Engene skole
Engebakken
Leirtaket
Svenkerud
Hallibakken
Dokken skole
Garnas
Smedsgarden
Sjong Camping
Mattismoen
Lysverkboligen
Kveim
Myrebakken
Thoen hotell
Nesbyen senfrum

12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:06

1310
13:11
13:12
1314
13:114
13:16
13:16
13:17
13:17
13:18
13:18
13:19
13:19
13:20
13:21
13:21
13:24
13:25
13:26
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

17:30
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:41

17:45
17:46
17:47
17:49
17:49
17:51
17:51
17:52
17:52
17:53
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:56
17:59
18:00
18:01
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10




330 Nesbyen - Gol - Geilo

Gyldig fra 18. august 2025
Mandag - fredag

Uke dag

Merknad s f f

Nesbyen stasjon 07:30

Nesbyen sentrum 07:35 10:10 13:45

Nesbyen sentrum | | |

Thoen hotell 07:35 10:10 13:45

Myrebakken 07:36 10:1 13:46

Kveim 07:36 10:1 13:46

Lysverkboligen 07:37 10:12 13:47

Mattismoen 07:38 10:13 13:48

Sjong Camping 07:39 10:14 13:49

Smedsgarden 07:40 10:15 13:50

Garnas 07:42 10:17 13:52

Dokken skole 07:42 10:17 13:52

Hallibakken 07:44 10:19 13:54

Svenkerud 07:45 10:20 13:55

Leirtaket 07:45 10:20 13:55

Engebakken 07:46 10:21 13:56

Engene skole 07:46 10:21 13:56

Pytten 07:47 10:22 13:57

Plassen 07:48 10:23 13:58

Brgto 07:48 10:23 13:58

Herad 07:49 10:24 13:59

Herad skule 07:50 10:25 14:00

Gol Camping 07:51 10:26 14:01

Haga bru 07:52 10:27 14:02

Gol Bakeri 07:56 10:31 14:06

Gol skysstasjon | 09:15 | 12:45 [ 14:15 15:25 16:30 18:35
Gol skysstasjon 08:00 08:05 [ 10:35 | 14:10 | | | |
Gol Neeringspark 08:07 09:16 12:46 14:16 15:26 16:31 18:36
Slatto Sag 09:17 12:47 14:17 15:27 16:32 18:37
Rustberggard 09:18 12:48 14:18 15:28 16:33 18:38
Brekko camping 09:18 12:48 14:18 15:28 16:33 18:38
Jondalen 09:19 12:49 14:19 15:29 16:34 18:39
Rotneim Jordet 09:20 12:50 14:20 15:30 16:35 18:40
Rotneim 09:20 12:50 14:20 15:30 16:35 18:40
Rotneim vest 09:20 12:50 14:20 15:30 16:35 18:40
Havalmoen 09:21 12:51 14:21 15:31 16:36 18:41
Karmo 09:22 12:52 14:22 15:32 16:37 18:42
Trillhus 09:23 12:53 14:23 15:33 16:38 18:43
Uhlen 09:23 12:53 14:23 15:33 16:38 18:43
Nyhusmoen 09:24 12:54 14:24 15:34 16:39 18:44
Viken 09:25 12:55 14:25 15:35 16:40 18:45
Autosenteret 09:27 12:57 14:27 15:37 16:42 18:47
Lienkrysset 09:30 13:00 14:30 15:40 16:45 18:50
Torpo 09:32 13:02 14:32 15:42 16:47 18:52
Oppheimskrysset 09:32 13:02 14:32 15:42 16:47 18:52
Torpo Neeringspark 09:33 13:03 14:33 15:43 16:48 18:53
Torpomoen gst 09:35 13:05 14:35 15:45 16:50 18:55



Ank
Avg

Torpomoen vest
Satagyni
Sando bru
Gullhagen Industri
Gullhagabrue
Ulshagamyran
Hago

Al torget

Al stasjon

Al torget
Alidrettshall
Vangebrua
Langeland
Skattebgl
Strand
Eggensvingen
Tangeviken
Kleivi Industri
Kleivi
Fossheim
Slettemoen
Uren
Hagafoss
Hagafoss
Veidal
Trggaton

Rgo
Vindeggleet
Sandsvegen
Veslehaug
Arset

Foss

Aker
Ddegard

Lien

Tr@go
Skogheim
@en Turistsenter
Geilomoen
Geilo Esso
Geilo barne- og ungdomss...
Geilo stasjon

07:55

07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:58
08:03
08:04
08:04
08:06
08:08
08:10
08:15
08:25
08:26
08:27
08:28
08:28
08:29
08:30
08:31
08:31
08:33
08:33
08:34
08:34
08:35
08:35
08:36
08:36i
08:37i
08:43

07:55

07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:58
08:03
08:04
08:04
08:06
08:08
08:10
08:15
08:25
08:26
08:27
08:28
08:28
08:29
08:30
08:31
08:31
08:33
08:33
08:34
08:34
08:35
08:35
08:36
08:36

08:42

09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:45

09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:48
09:53
09:54
09:54
09:56
09:58
10:00
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:M
10:11
10:13
10:13
10:14
1014
10:15
10:15
10:16
10:17

10:23

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:12
13:15

13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:18
13:23
13:24
13:24
13:26
13:28
13:30
13:35
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:43
13:43
13:44
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47

13:53

14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:42
14:45

14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:48
14:53
14:54
14:54
14:56
14:58
15:00
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11

15:1

15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17

15:23

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:52
15:55

15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:58
16:03
16:04
16:04
16:06
16:08
16:10
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:23
16:23
16:24
16:24
16:25
16:25
16:26
16:27

16:33

16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
17:00

17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:03
17:08
17:09
17:09
17:1
1713
17:15
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:26
17:26
17:28
17:28
17:29
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32

17:38

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:00
19:02
19:05

19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:08
19:13
19:14
19:14
19:16
19:18
19:20
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:28
19:29
19:30
19:31
19:31
19:33
19:33
19:34
19:34
19:35
19:35
19:36
19:37

19:43

Kjgres bare ved skolefri

Kjarer bare via Geilo barne og ungdomsskole pa skoledager

Avgangen kjgres skoledager



330 Nesbyen - Gol - Geilo

Gyldig fra 18. august 2025

Lerdag

Uke dag

Merknad

Nesbyen sentrum 11:30 16:00
Thoen hotell 11:30 16:00
Myrebakken 11:31 16:01
Kveim 11:31 16:01
Lysverkboligen 11:32 16:02
Mattismoen 11:33 16:03
Sjong Camping 11:33 16:03
Smedsgarden 11:35 16:05
Garnas 11:37 16:07
Dokken skole 1:37 16:07
Hallibakken 11:39 16:09
Svenkerud 11:40 16:10
Leirtaket 11:40 16:10
Engebakken 11:41 16:11
Engene skole 11:41 16:11
Pytten 11:42 16:12
Plassen 11:43 16:13
Brgto 11:43 16:13
Herad 11:44 16:14
Herad skule 11:45 16:15
Gol Camping 11:46 16:16
Haga bru 1:47 16:17
Gol Bakeri 11:51 16:21
Gol skysstasjon 11:55 16:25
Gol skysstasjon | |
Gol Neeringspark 11:56 16:26
Slatto Sag 11:57 16:27
Rustberggard 11:58 16:28
Brekko camping 11:58 16:28
Jondalen 11:59 16:29
Rotneim Jordet 12:00 16:30
Rotneim 12:00 16:30
Rotneim vest 12:00 16:30
Havalmoen 12:01 16:31
Karmo 12:02 16:32
Trillhus 12:03 16:33
Uhlen 12:03 16:33
Nyhusmoen 12:04 16:34
Viken 12:05 16:35
Autosenteret 12:07 16:37
Lienkrysset 12:10 16:40
Torpo 12:12 16:42
Oppheimskrysset 12:12 16:42
Torpo Neeringspark 12:13 16:43
Torpomoen gst 12:15 16:45
Torpomoen vest 12:16 16:46
Satagyni 12:17 16:47



Ank
Avg

Sando bru

Gullhagen Industri

Gullhagabrue
Ulshagamyran
Hago

Al torget

Al stasjon

Al torget
Alidrettshall
Vangebrua
Langeland
Skattebgl
Strand
Eggensvingen
Tangeviken
Kleivi Industri
Kleivi
Fossheim
Slettemoen
Uren
Hagafoss
Hagafoss
Veidal
Tr@gaton

Rgo
Vindeggleet
Sandsvegen
Veslehaug
Arset

Foss

Aker
@degard

Lien

Trgo
Skogheim

@en Turistsenter

Geilomoen
Geilo Esso

Geilo barne- og ungdomss...

Geilo stasjon

12:18
12:19
12:20
12:20
12:22
12:25

12:25
12:26
12:27
12:27
12:28
12:28
12:33
12:34
12:34
12:36
12:38
12:40
12:45
12:45
12:45
12:46
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:50
12:50
12:51
12:51
12:52
12:52
12:53
12:54

13:00

16:48
16:49
16:50
16:50
16:52
16:55

16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
16:58
17:03
17:04
17:04
17:06
17:08
17:10
1715
1715
17:15
17:16
1717
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:20
17:20
17:21
17:21
17:22
17:22
17:23
17:24

17:30




330 Nesbyen - Gol - Geilo

Gyldig fra 18. august 2025

Sondag

Uke dag

Merknad

Nesbyen sentrum 14:00 18:30
Thoen hotell 14:00 18:30
Myrebakken 14:01 18:31
Kveim 14:01 18:31
Lysverkboligen 14:02 18:32
Mattismoen 14:03 18:33
Sjong Camping 14:03 18:33
Smedsgarden 14:05 18:35
Garnas 14:07 18:37
Dokken skole 14:07 18:37
Hallibakken 14:09 18:39
Svenkerud 14:10 18:40
Leirtaket 14:10 18:40
Engebakken 14:1 18:41
Engene skole 14:1 18:41
Pytten 14:12 18:42
Plassen 1413 18:43
Brgto 14:13 18:43
Herad 14:14 18:44
Herad skule 14:15 18:45
Gol Camping 14:16 18:46
Haga bru 14:17 18:47
Gol Bakeri 14:21 18:51
Gol skysstasjon 14:25 18:55
Gol skysstasjon | |
Gol Neeringspark 14:26 18:56
Slatto Sag 14:27 18:57
Rustberggard 14:28 18:58
Brekko camping 14:28 18:58
Jondalen 14:29 18:59
Rotneim Jordet 14:30 19:00
Rotneim 14:30 19:00
Rotneim vest 14:30 19:00
Havalmoen 14:31 19:01
Karmo 14:32 19:02
Trillhus 14:33 19:03
Uhlen 14:33 19:03
Nyhusmoen 14:34 19:04
Viken 14:35 19:05
Autosenteret 14:37 19:07
Lienkrysset 14:40 19:10
Torpo 14:42 19:12
Oppheimskrysset 14:42 19:12
Torpo Neeringspark 14:43 19:13
Torpomoen gst 14:45 19:15
Torpomoen vest 14:46 19:16
Satagyni 14:47 19:17



Ank
Avg

Sando bru

Gullhagen Industri

Gullhagabrue
Ulshagamyran
Hago

Al torget

Al stasjon

Al torget
Alidrettshall
Vangebrua
Langeland
Skattebgl
Strand
Eggensvingen
Tangeviken
Kleivi Industri
Kleivi
Fossheim
Slettemoen
Uren
Hagafoss
Hagafoss
Veidal
Tr@gaton

Rgo
Vindeggleet
Sandsvegen
Veslehaug
Arset

Foss

Aker
@degard

Lien

Trgo
Skogheim

@en Turistsenter

Geilomoen
Geilo Esso

Geilo barne- og ungdomss...

Geilo stasjon

14:48
14:49
14:50
14:50
14:52
14:55

14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:58
15:03
15:04
15:04
15:06
15:08
15:10
15:15
15:15
15:15
15:16
15:17

15:17

15:18

15:19
15:20
15:20
15:20
15:20
15:21

15:21

15:22
15:22
15:23
15:24

15:30

19:18
19:19
19:20
19:20
19:22
19:25

19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:28
19:33
19:34
19:34
19:36
19:38
19:40
19:45
19:45
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:50
19:50
19:50
19:51
19:51
19:52
19:52
19:53
19:54

20:00




